
 

 

平成 30年 2月 28日 

各 位 

青い森信用金庫  

 

 

おいらせ町役場分庁舎出張所 

『営業時間』および『取扱い業務』の変更に関するお知らせ 

 

 

青い森信用金庫では、平成 30 年 4 月 1 日より、窓口の『営業時間』および『取扱い業務』を

下記の通り変更させていただくことになりました。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何

卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

    

 変更前 変更後（平成 30年 4月 1日より） 

営業時間 平日 9：00～15：00 
平日 9：00～12：00／13：00～15：00 

（12：00～13：00は窓口休業時間となります） 

 

 

取扱い業務 

 

町税収納 町税収納（お取扱いいたします） 

県税収納  

お取扱いできません。 

おいらせ支店をご利用ください。 

 

公共料金収納 

他市町村税収納 

預金解約等受付 

 

 

■最寄りの店舗 

  おいらせ支店 営業時間：平日 9：00～15：00 

 

 

■ご不明な点は下記までお問い合わせください 

おいらせ町役場分庁舎出張所  �0178－52－8730 上北郡おいらせ町上明堂 60-6 

おいらせ支店         �0178－56－2880 上北郡おいらせ町中下田 135-11 

 

          

以 上 

 

 

 

 

 R29-81 

 


